
č.smlouvy objednatele: 031/2022 - SML

Smlouva () vypořádání zá vazků [narovnání k Objednávce č. 0141/2021

uzavřená dle § 1903, odst. 1 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění,

mezi těmito smluvními stranami:

1. Objednatel:

Statutární město Ostrava

sídlo: Prokešovo náměstí 1803 /8, 729 30 Ostrava - Moravská Ostrava

IČO: 008 45 451

DIČ: C200845451 — plátce DPH

městský obvod Hošťálkovice

sídlo: Rynky 277, 725 28 Ostrava - Hošťálkovice

zástupce:

ve věcech smluvních: Mgr. jiří Jureček

ve věcech technických: In . osef H kl

peněžní ústav:

   

 

číslo účtu:

na straně jedné jako objednatel, dále jen „ Objednatel "

2. Zhotovitel:

Požární bezpečnost s.r.o.

Sídlo / Místo podnikání: Královský Vršek, 3 545/42, 586 01 Iihlava

IČ: 27660940

DIČ: CZZ7660940 - plátce DPH

zástupce:

ve věcech smluvních: Robert Válal, jednatel

na straně druhéjako zhotovitel, dále jen „Zhotovitel "

L

Popis skutkového stavu

1. Smluvní strany uzavřely objednávku č. 0141/2021, jejímž předmětem byla

„Dodávka DHDM pro provoz ]SDH Ostrava-Hošt'álkovice". Tato objednávka

byla uzavřena v souladu se zaslanou cenovou nabídkou ze dne 5.11. 2021.



Statutární město Ostrava, Městský obvod Hošťálkovice je povinným

subjektem pro zveřejňování v Registru smluv dle § 2, odst. 1, zákona č. 340/2015

Sb., zákon o registru smluv, (dále jen jako „ZRS“) který ji ukládá povinnost

uzavřenou smlouvu zveřejnit postupem podle tohoto zákona.

Obě smluvní strany shodně konstatuji, že plnění z této objednávky ze dne 7.12.

2021 ve výši 126 886,78 Kč bez DPH (Faktura č.9220100590), bylo uhrazeno ve

Výši 153 533,- Kč vč. DPH dne 28.12. 2021. Vzhledem ke skutečnosti, že tato

objednávka nebyla zveřejněna v registru smluv, je tato náprava řešena dodatečně

touto smlouvou o narovnání.

Smluvní strany prohlašuji, že k plnění z objednávky došlo již před jejím

uveřejněním V Registru smluv a tedy před účinnosti samotné objednávky. Smluvní

strany vědomy si právních následků s tím spojených a V zájmu úpravy vzájemných

práv a povinností vyplývajících z původně sjednané objednávky, jakož i s ohledem

na skutečnost, že obě strany jednaly s vědomím závaznosti uzavřené objednávky.

Objednávka byla v souladu s jejím obsahem naplněna, co si vzájemně ujednaly, a

ve snaze napravit závadný stav vzniklý V důsledku plnění ze Smlouvy před jejím

uveřejněním v Registru smluv, sjednávají smluvní strany tuto novou smlouvu ve

znění, jak je dále uvedeno.

ll.

Práva a závazky smluvních stran

Smluvní strany si tímto ujednáním vzájemně stvrzují, že obsah vzájemných práv a

povinností, který touto smlouvou nově sjednávají, je zcela a beze zbytku vyjádřen

textem původně sjednané Smlouvy, která tvoří pro tyto účely přílohu této smlouvy.

Lhůty se rovněž řídí původně sjednanou Smlouvou a počítají se od data jejího

uzavřeni.

Smluvní strany prohlašují, že veškerá vzájemně poskytnutá plnění na základě

původně sjednané Smlouvy považuji za plnění dle této smlouvy a že V souvislosti

se vzájemně poskytnutým plněním nebudou vzájemně vznášet vůči druhé smluvní

straně nároky z titulu bezdůvodného obohacení.

Smluvní strany prohlašují, že veškerá budoucí plnění z této smlouvy, která mají být

od okamžiku jejího uveřejnění v RS plněna v souladu s obsahem vzájemných

závazků vyjádřeným V příloze této smlouvy, budou splněna podle sjednaných

podmínek.

Smluvní strana, která je povinným subjektem pro zveřejňování v registru smluv

dle § 2 zákona č. 340/2015 Sb. se tímto zavazuje druhé smluvní straně

kneprodlenému zveřejnění této smlouvy a přílohy vregistru smluv vsouladu

s ustanovením § 5 zákona č. 340/2015 Sb.



Ill.

Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva o vypořádání závazků nabývá účinnosti dnem uveřejnění v Registru

smluv.

2. Tato smlouva o vypořádání závazků je vyhotovena ve dvou stejnopisech, každý

s hodnotou originálu, přičemž každá ze smluvních stran obdrží jeden stejnopis.

3. Doložka platnosti právního úkonu dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích

(obecní zřízení), v platném znění: Rada městského obvodu Hošťálkovice schválila

uzavření této smlouvy svým usnesením č. 09-07/2022 ze dne 18.7.2022.

Datum: Datum:

Místo: Ostrava Místo: ]ihlava

  
Mgr. jiří ]ureček Robert Válal

starosta jednatel

Přílohy:

Příloha č.1 — Objednávka č. 0141/2021, Faktura č.9220100590, Doklad o úhradě



“mmm“ om“ Záznam o provedení předběžné řídícíMOb Hošťálkovice
.. _

kontroly pred vzmkem závazku —

individuální příslib

objednávka

PID SML: OVOOXOZCLW3E DODAVATEL

Agendové č.8ML: 0014112021 Požární bezpečnost s.r.o.

PID PFK: OVOOXD2CLWIB Královský Vršek 3545/42, 58601 Jihlava

IČ.- 27660940

DIČ: 0227660940

Předmět:

DHDM pro provoz JSDH Hošťálkovice

Obsah:

g—pjédnávámšg v_aeDHDM pro provoz JSDH Hošťálkovice dle Vaší CN v celkové ceně vč. DPH 115353,- Kč

Lhůta plnění: 31.12.2021

Cena vč. DPH: 153 533,00 Kč

Vyřizuje: Kačmařová Marcela

Finanční krytí:

IQJBČ 39!: gig uz ORJ j ORG ČástkavKč

’ 053_5ng ; 0137 000 000001020 0000000000 f 0000000000000 153 533,00

Svým podpisem potvrzují, že jsem prověřil(a) pfipravovanou operaci ve smyslu § 13 vyhlášky MF č. 416/2004 Sb.,
kterou se provádí zákon č. 320/2001 Sb. o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon

o finanční kontrola):

Příkazce operace: Jureček Jiří Mgr.

Správce rozpočtu: Hykl Josef Ing.

  



\

HOSI1750/21

~ IINIfIHlIIIII

  

  

„219mm UVBGPGlGlYl—IY

Požární bezpečnost s.r.o. FAKTURA - DANOVY DOKLAD č._ 922010590

Dodavatel: Variabilní symboi; 922010590

Požární bezpečnost s.r.o. Komari“ SW01: 0308

. _ Královský Vršek 3545/42 Objednávka č: 00141I2021 ze dne: 23.11.2021

b __ * © 586 01 Jihlava „_ — —— - - - —-— — —*f ——- __________

" 335% Odbératet 10: 00345451

na 140" IČ: 27660940 DIČ: 0200045451

DiČ: C227660940

Telefon: 567 304 242 Statmáml město Ostrava

Mobil; +_420 806 931 924 Prokešovo náměstí 1803/8

E-mall: unfo@vyzbmpa.cz 702 00 Ostrava

www.vyzbrojnau

cislo úctu: [ 86—2780610297 0100

Datum vystavení: 07.12.2021 ““9“? PW= _

Datum splatnosti: 17.12.2021 25:323ng Hošfá'koww

Datum uskutečněn! plnění. 07.12.2021 725 28 Ostrava -Hošt'a1k ovine

Forma úhrady: Příkazem

Označení dodávky Množství J.Dena Sleva Cena %DPH DPH Kč Celkem

Fakturujeme Vám zboží dle Vaší objednávky.

150 130 190:Ozonovýgenerá1or - 1 ks 5 694,00 5 694.00 21% 1 195.74 6 889.74

BLACK 3000

555 920 057:Odvlhčovač 1 ks 16 580.00 16 580.00 21% 3 481.80 20 001.80

MASTER DH 732

130 090 007:5kflfi IPO. 1730 x 10 ks 6 183.00 61 830.00 21% 12 984,30 74 814.30

750 x 500. otevřená. rošt, držák

přilby. bez nožiček

130 040 185:Přilba Drěger HPS 5 ks 7 685,00 7.00% 35 735,25 21% 7 504,40 43 239,65

7000 PRO H1 sig.žl,čirý

štit,br.,adaptéry.nátylnlk.

HPSWPIZLU/CiN/x bez polepu

130 040 325zReflexnl polep přiiby 5 sad: 170.00 5.00% 807.50 21% 169.58 977.08

HPS 7000. žlutá. oranžová. pro

JSDH, HZSP, jednotka +jméno a

přijmení + mznšovací štítek

140 020 600 M:?olokošňe modrá 2 ks 624.00 1 248.00 21% 282.08 1 510.08

KR — pánská. Tm.modrá-sv.modré

výpustky a proužek v límci, včetně

suchých zipů

140 020 600 LzPolokošile modrá 4 ks 624 .00 2 496,00 21% 524,16 3 020.16

KR - pánská, Tm.modrá-sv.modré

výpustky a proužek v Iimci. včetně

sud-lých zipů

140 020 600 XLzPolokosile modrá 3 ks 624.00 1 872.00 21% 393,12 2 255.12

KR - pánská, Tmmodrá-svmodrú

výpustky a proužek v límci. včelně

suchých zipů

140 020 600 2XL:Polokošile 1 ks 624,00 624,00 21 % 131 ,04 755,04

modrá KR - pánská.

Tm.modrá-sv.modré výpustky a

proužek \: límci, včetně suchých

:: &

Zgokrouhleni 1 0,03 0,03 21% 0,00 0.03

Součet položek 126 886.78 26 546,22 153 533.00 .

CELKEM K ÚHRADĚ 153 533.00 1
- J

Ekonmnlcký :: kumačnl syslóm POHODA

 

 

 

ÍIIIIIIIIIHH  IJIHIIIIIHIIIIL _, „„ ___,
, |illlllllliilllllIIINIIWIIIHIIIIESlllleilHIIIIIIIIWIIIWIII



Datum: 28. [2.202]

Statutární město Ostrava
Čas: 09:40:26

1čo: 00845451
Lic: ov00

Str: 1

V V

UCETNÍ DOKLAD

Faktura dodavatelská

Šchvaluji:

Částka: 153 533,00

Slovy: JEDNOSTOPADESÁT'I'ŘITISÍCEPĚTSETTŘICE'ITŘI Kč 0011111

Agendově číslo: 202l00448

Evidenční 05310: 202100448

Externí subjekt: Požární bezpečnost s.r.o.

IČO: 27660940

Číslo dokladu: 922010590

Párnvací symbol: -

Popis: DHDM pro provoz JSDH Hošťálkovice z dotace pod ÚZ, 1020

PID Drd Rak Mě: 'Den Doklad „ 120:15Lva111imy551e110

OVOOPOIOIYWY ‘0 2021 12 13002069 1Ka¢marov3 Marc—„014104015- 11712 2021

] ; 110310.110) [

Rok zdanění Měsíc zdanění

151s 'SU AU o1)PA POL ZJ Ui =0RJ ORG MD DAL

84545113 32110100 i000000 j0000 000 000000000 10000000000 0000000000000 0,00 153 533,00

84545113 558 09901000000 00001000000000000 10000000000 10000000000000 153 533,00 0,00

84545113 797 0321 2000000 075110001027660940 10000000000 0000000000000 0,00. 153 533,00

84545113 797 0558 000000 000510001000000000 10000000000 0000000000000 153 533,00; 0,00

IPID Drd 1Rok Měs Den Doklad * Zaúčtoval Provedeno

OVOOPOIOIYWY 0 .2021 112 22 13002118 KačmařováMarcela,ÚMOb- 28.12.2021

. : 1101131113111

“Rok zdanění ŠMěsíc zdangn'

NS íšU AU ohm POL ZJ UZ 012.1 1911c , Mii DAL

84545113 23101109005512 15137 0001000001020 0000000000 0000000000000 0,00 153 533,00

84545113 32110100 000000 10000 000000000000 0000000000 0000000000000 153 533,00 0,00

84545113 :79710231 000000 10851 000 045244782 ‘0000000000 10000000000000 0,00 153 533,00

84545113 {79710321 000000 0701 0001027660940 10000000000 10000000000000 153 533,001 0,00

Účetní doklad přezkoušel: ,
Dne

Yýpiszúčtu: .

„Účet 1!S_ Pérovénd Kurzový rqzdfli Uhrazeno_Datum výpisu

1651 15536910800, č.1 10/2021 922010590 153 533,00, 0,00? 153 533.0012). 12.2021

Počet příloh:


